
 

Město Cheb  Městský úřad Cheb náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, Telefon: 354 440 111 

                                                                   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce na služby ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 25, 

§ 38 a § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

„POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH 
TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB“ 

 

 

 



 

 2 

OBSAH 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ................................................................. 3 

1.1. SPECIFIKACE ZADAVATELE ........................................................................................................................... 3 
1.2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................ 3 
1.3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................... 4 
1.4. DOBA PLNĚNÍ ........................................................................................................................................... 4 
1.5. MÍSTO PLNĚNÍ .......................................................................................................................................... 4 
1.6. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ............................................................................................................. 5 
1.7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................... 5 
1.8. REŽIM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.......................................................................................................................... 5 
1.9. ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................................. 5 
1.10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ....................................................................................................................... 5 
1.11. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ........................................................................................................... 5 
1.12. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................................... 7 
1.13. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........................................................................................................................... 7 
1.14. MÍSTO A DOBA OTVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI .............................................................................................. 7 
1.15. HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................................ 8 
1.16. ZADÁVACÍ LHŮTA ...................................................................................................................................... 8 
1.17. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ..................................................................................................................................... 8 
1.18. ZPŮSOB KOMUNIKACE SE ZADAVATELEM ....................................................................................................... 8 
1.19. UVEŘEJŇOVÁNÍ ROZHODNÝCH INFORMACÍ ..................................................................................................... 8 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................................... 9 

2.1. OBECNÁ USTANOVENÍ ................................................................................................................................ 9 
2.2. ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ................................................................................................................... 9 
2.3. POŽADAVKY ZÁKAZNICKÉ PODPORY ............................................................................................................. 10 
2.4. CENOVÁ UJEDNÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................... 11 
2.5. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY, ÚROK Z PRODLENÍ, ZAPOČTENÍ ...................................................................... 13 
2.6. ZÁRUKA ................................................................................................................................................ 14 
2.7. MLČENLIVOST ........................................................................................................................................ 14 
2.8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ..................................................................................................................... 14 
2.9. POVĚŘENÝ ADMINISTRÁTOR ...................................................................................................................... 14 
2.10. PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ....................................................................................................................... 15 
2.11. ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM ...................................................................................................................... 16 
2.12. DALŠÍ PLNĚNÍ DODAVATELE ....................................................................................................................... 16 
2.13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ.................................................................................................................................. 16 
2.14. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY ............................................................................................................... 16 
2.15. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A ÚČINNOST .......................................................................................................... 18 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ........................................................................................... 18 

3.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................................ 18 
3.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................................ 18 
3.3. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST ....................................................................................................... 18 
3.4. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ ....................................................................................................................... 18 
3.5. SPOLEČNÁ NABÍDKA ................................................................................................................................. 19 
3.6. ROAMINGOVÉ SLUŽBY .............................................................................................................................. 19 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 19 

4.1. OSTATNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................................ 19 
4.2. PŘÍLOHY ................................................................................................................................................ 20 

 
 
 
 
 
 



 

 3 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

1.1. Specifikace zadavatele 

Zadavatelem veřejné zakázky je: 
 

Název zadavatele Město Cheb (dále jen „Zadavatel“) 

IČO zadavatele 002 53 979 

Sídlo zadavatel náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20 Cheb 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele 

RNDr. Pavel Vanoušek, starosta 

Profil zadavatele 
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  
(dále jen „Profil zadavatele“). 

 

Kontaktní osoby 
zadavatele z hlediska 
administrativního 

Bc. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 
Tel: 354 440 172 
E-mail: kurucz@cheb.cz 
 
Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek 
Tel: 354 440 514 
E-mail: danihelkova@cheb.cz 

 

 
 

1.2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

1.2.1. Předmětem veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je 
poskytování veřejně dostupných telekomunikačních služeb – hlasových a datových 
služeb prostřednictvím veřejných mobilních telefonních sítí, v dále uvedeném 
rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě, a to následovně: 

• zajištění hlasových služeb 

• zajištění textových služeb 

• zajištění multimediálních služeb 

• zajištění datových služeb 

• maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby 

• zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel  

• zabezpečení doplňkových služeb (potlačení identifikací tel. čísel, 
konferenční hovor atd.)  

• měsíční fakturace bude prováděna jednou souhrnnou fakturou 

• zabezpečení výpisů měsíčních faktur a hovorů v elektronické podobě (pdf 
nebo datový formát) 

• zajištění přenositelnosti čísla od stávajícího operátora v případě změny 

1.2.2. Zadavatel požaduje zabezpečení standardních hlasových služeb ve struktuře: 

a) odchozí hovory do všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí, 
příchozí hovory ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí; 



 

 4 

b) odchozí a příchozí hovory v zahraničí (mezinárodní roaming) 

1.2.3. Zadavatel požaduje zabezpečení standardních textových služeb ve struktuře: 

a) možnost odesílat SMS do všech tuzemských mobilních sítí, možnost přijímat 
SMS ze všech tuzemských mobilních sítí; 

b) možnost odesílat SMS do všech zahraničních mobilních sítí, možnost přijímat 
SMS ze všech zahraničních mobilních sítí; 

c) možnost odesílat a přijímat SMS v zahraničních sítích (SMS v roamingu). 

1.2.4. Zadavatel požaduje zabezpečení standardních multimediálních služeb (MMS) dle 
následujících minimálních požadavků: 

a) možnost odesílat MMS do všech tuzemských mobilních sítí, možnost přijímat 
MMS ze všech tuzemských mobilních sítí; 

b) možnost odesílat MMS do všech zahraničních mobilních sítí, možnost přijímat 
MMS ze všech zahraničních mobilních sítí; 

c) možnost odesílat a přijímat MMS v zahraničních sítích (MMS v roamingu). 

1.2.5. Zadavatel požaduje zabezpečení datových služeb využívaných ze standardních SIM 
karet v mobilních telefonech a zařízeních dle následujících požadavků: 

a) připojení k internetu technologií paketového přenosu dat: GPRS, GPRS/EDGE, 
UMTS/HSPA a vyšší generace 

b) možnost připojení prostřednictvím VPN k serverům Zadavatele s tím, že 
Zadavatel disponuje těmito přístupovými body: FW Kerio – fw.cheb.cz – Kerio 
VPN – TCP/UDP 4090, IPSec – ESP (50), UDP 500 a 4500. 

Zadavatel do internetu bude přistupovat standardně přes datovou síť poskytovatele, 
ale s možností připojení do VPN sítě Zadavatele. Pro přístup do VPN sítě postačuje 
Zadavateli dynamicky přidělená IP adresa a volné porty pro připojení VPN. 

Uchazeči o veřejnou zakázku musí mít oprávnění (licenci) k poskytování služeb 
v rozsahu vymezeném v předmětu plnění veřejné zakázky, a to na území České 
republiky nebo osvědčení dle § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích. 

1.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV (Common Procurement Vocabulary) 
Název      Číslo 
 
Telekomunikační služby    64200000-8 
 

1.4. Doba plnění 

1.4.1. Smlouva mezi Zadavatelem a vybraným uchazečem bude uzavřena na dobu 24 
měsíců. 

1.4.2. Zadavatel si podle ustanovení § 99 ZVZ opční právo n e v y h r a z u j e .  

1.5. Místo plnění 

1.5.1. Místem plnění veřejné zakázky, není-li v ZD stanoveno jinak, je: 

• Česká republika 



 

 5 

1.5.2. Je-li předmětem veřejné zakázky dodávka zboží, SIM karet či poskytnutí služeb 
spočívajících v servisním zásahu Dodavatele do technického zařízení provozovaného 
Zadavatelem, jsou místem plnění veřejné zakázky adresy uvedené v bodě 2.4.8. ZD, 
není-li v ZD stanoveno jinak. 

1.6. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu n e p o ž a d u j e .  
 

1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za celou dobu plnění (24 měsíců) je 
1.200.000,00 Kč bez DPH. 
 

1.8. Režim zadávacího řízení 

1.8.1. Vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky (viz bod 1.7. ZD) zadávací 
řízení probíhá v režimu zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 25 
ZVZ.   

1.9. Adresa pro doručování nabídek 

1.9.1. Své nabídky jsou uchazeči povinni doručit jedním z následujících způsobů: 

a) zasláním na adresu sídla Zadavatele: 
 

Město Cheb 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 

350 20 CHEB 

 

b) podáním výhradně na podatelnu Zadavatele nacházející se na adrese: 
 
Město Cheb 

26. dubna 4 

350 20 CHEB 
   
  Pracovní doba podatelny zadavatele je: 

 
 pondělí až pátek od 8:00 do 15:00 hod 

 
Okamžikem převzetí nabídky se rozumí okamžik jejího skutečného převzetí 
pověřeným zaměstnancem podatelny Zadavatele.  
 

1.10. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek uchazeči k o n č í  dne 16.09.2013 v 10:00 hodin. 

1.11. Požadavky na zpracování nabídky 

1.11.1. Nabídka m u s í  b ý t  p ř e d l o ž e n a  v českém jazyce: 

a) v jednom originále v listinné podobě, 

b) zadavatel by uvítal také jednu kopii na elektronickém nosiči dat (CD-ROM, 
DVD-ROM) minimálně s návrhem smlouvy, cenovou tabulkou ve formátu MS 
Office 2003 a vyšším. 



 

 6 

1.11.2. Nabídka m u s í  b ý t  p ř e d l o ž e n a  v uzavřeném obalu zabezpečeném proti 
běžnému poškození a nerozpoznatelnému otevření. Obal bude označen názvem 
veřejné zakázky „Poskytování veřejně dostupných telekomunikačních služeb“, 
adresou Zadavatele, adresou uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odst. 6 ZVZ včetně jeho identifikačního (nebo jiného registračního) čísla a nápisem 
„NEOTVÍRAT“. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla opatřena bezpečnostními 
prvky, které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby 
byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. Nabídka nebude obsahovat 
přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. V případě rozporných 
údajů mezi originálem a daty na elektronickém nosiči jsou rozhodující údaje 
v originále. 

1.11.3. Nabídka uchazeče m u s í  o b s a h o v a t :  

a) obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo osoby 
(bylo-li přiděleno), pokud jde o právnickou osobu 

a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo 
trvalého pobytu, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde 
o fyzickou osobu 

b) osobu/osoby oprávněnou/é jednat a podepisovat jménem či za uchazeče 

c) kontaktní osoba (jméno a příjmení, telefon, e-mail) 

d) telefon, fax 

e) e-mail 

f) identifikátor datové schránky (pokud ji má přidělenu a zpřístupněnu) 

1.11.4. Nabídka uchazeče m u s í  dále o b s a h o v a t :  

a) doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče dle bodu 3. ZD 

b) návrh smlouvy s uvedením obchodních podmínek a dalších podmínek 
stanovených Zadavatelem touto ZD, který bude v listinné podobě podepsán 
osobou oprávněnou jednat a podepisovat jménem či za uchazeče 

c) vyplněnou Cenovou tabulku – Město Cheb (Příloha č. 2 ZD), a to v tištěné 
podobě a ve formátu *.xls nebo *.xlsx 

d) návrh postupu portace stávajících SIM karet Zadavatele včetně časového 
harmonogramu portace za předpokladu, že se jedná o nabídku, která s portací 
stávajících SIM karet Zadavatele počítá 

1.11.5. Součástí nabídky uchazeče m u s í  b ý t  rovněž v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u Zadavatele 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti nebo evropské akciové společnosti, 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

1.11.6. Zadavatel by uvítal, kdyby součástí nabídky uchazeče b y l  i elektronický nosič dat 
dle bodu 1.11.1.b) ZD.  



 

 7 

1.11.7. Návrh smlouvy a čestná prohlášení prokazující kvalifikaci musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

1.11.8. V případě podpisu dokumentu zástupcem uchazeče na základě plné moci m u s í  
b ý t  tato skutečnost v dokumentu výslovně uvedena a k nabídce bude přiložena tato 
plná moc (v prosté kopii) jako nedílná součást nabídky. 

1.12. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

1.12.1. Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu předmětu veřejné zakázky tak, že vyplní 
všechna žlutě podbarvená políčka v Cenové tabulce - Město Cheb, která tvoří 
přílohu č. 2 ZD. Pokud uchazeč některé z podbarvených políček v tabulce 
nevyplní, zadavatel bude požadovat odůvodnění, ze kterého musí vyplývat, že 
uchazeč ocenil danou službu v rámci jiné položky.  

Pokud nedojde k vyjasnění nejasností týkající se nevyplnění podbarvených políček z 
přílohy č. 2 ZD, bude uchazeč ze zadávacího řízení vyřazen pro nesplnění požadavku 
Zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách a následně vyloučen. 

1.12.2. Ceny za nevyžádané služby (tj. služby aktivované uživatelem SIM karty bez vědomí 
Zadavatele či jeho administrátora), vyjma bodu 2.4.10. ZD, vycházejí z ceníku 
Dodavatele pro korporátní klientelu aktuálně platného v den poskytnutí 
nevyžádaných služeb a v případě, že takovým ceníkem Dodavatel nedisponuje nebo 
v případě, že v ceníku pro korporátní klientelu nejsou ceny nevyžádané služby 
uvedeny, budou ceny vycházet z ceníku podle všeobecných obchodních podmínek 
Dodavatele aktuálně platných v den poskytnutí nevyžádaných služeb. 

1.12.3. Ceny za ostatní služby dle bodu 2.3.1.d) ZD, které nejsou samostatně uvedeny v 
Cenové tabulce – Město Cheb, která tvoří přílohu č. 2 ZD, jsou již zahrnuty v 
jednotkových cenách služeb. 

1.12.4. Zadavatel stanoví, že položky „počet SIM karet (v 1 měsíci)“ a „počet jednotek za 24 
měsíců“ v příloze č. 2 ZD představují modelový (předpokládaný) rozsah plnění za 1 
měsíc, resp. za 24 měsíců a slouží ke stanovení nabídkové ceny, která je jediným 
kritériem pro hodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo tento počet jednotek 
čerpat dle svých potřeb.  

1.12.5. Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady Dodavatele spojené 
s plněním veřejné zakázky. 

1.13. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky Zadavatel n e s t a n o v u j e  žádný termín 
prohlídky místa plnění, a to konkrétně v sídle Zadavatele. 
    

1.14. Místo a doba otvírání obálek s nabídkami 

1.14.1. Otevírání obálek se uskuteční v sídle Zadavatele na adrese uvedené v bodě 1.1. ZD 
dne 16.09.2013 v 10:00 hod., a to v zasedací místnosti v mezipatře, dveře č. 27 H. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly Zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví Zadavatel.  

1.14.2. Otvírání obálek mají právo být přítomni dva zástupci každého uchazeče. Osoba 
zastupující uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků 
otevírání obálek.  

1.14.3. Funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace bude plnit 
hodnotící komise. 



 

 8 

1.15. Hodnocení nabídek 

1.15.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je podle ustanovení § 78 
odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH. 

1.15.2. Na základě rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bude s vybraným 
uchazečem (dále jen „Vybraný uchazeč“, nebo „Dodavatel“) uzavřena podle 
ustanovení § 82 ZVZ smlouva o plnění veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“). 

1.16. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtu veřejné zakázky Zadavatel s t a n o v i l  n a  120 dnů od uplynutí 
lhůty pro doručení nabídek. 
 

1.17. Variantní řešení 

Zadavatel n e p ř i p o u š t í  variantní řešení nabídky. 
 

1.18. Způsob komunikace se Zadavatelem 

1.18.1. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v českém 
jazyce. 

1.18.2. Případné námitky podle ustanovení § 110 ZVZ je dodavatel oprávněn zaslat na 
adresu: 

Město Cheb 
Odbor kanceláře starosty 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 
350 20 CHEB 
 

1.19. Uveřejňování rozhodných informací 

1.19.1. Dodavatel si je vědom zákonné povinnosti Zadavatele uveřejnit na svém profilu 
Smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění Smlouvy a seznam subdodavatelů, kterým za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % z ceny za plnění dle Smlouvy. 

1.19.2. Profilem Zadavatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Zadavatel dle 
ZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, 
který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup. 

1.19.3. Dodavatel je povinen podle ustanovení147a odst. 4 ZVZ předložit Zadavateli vždy 
nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku seznam subdodavatelů, jímž 
za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z části ceny uhrazené Zadavatelem 
Dodavateli za plnění dle Smlouvy v jednom kalendářním roce. Má-li subdodavatel 
formu akciové společnosti, tvoří přílohu seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. Seznam vlastníků 
akcií musí být vyhotoven ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Dodavatel bude seznam zasílat Zadavateli na adresu: 

Město Cheb 
Odbor kanceláře starosty 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 
350 20 CHEB 
 
 
 
 



 

 9 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

2.1. Obecná ustanovení 

2.1.1. Smlouva, která bude podle ustanovení § 82 ZVZ uzavřena mezi Zadavatelem 
a Vybraným uchazečem (Dodavatelem), musí obsahovat základní náležitosti 
platného dvoustranného právního úkonu tak, aby její jednotlivá ustanovení byla 
určitá, srozumitelná, nebyla ve vzájemném rozporu ani v rozporu s právními 
předpisy, neobcházela jejich účel, a dále aby byla v souladu se ZD a nabídkou. 

2.1.2. Smlouva bude obsahovat ujednání o tom, že Smlouva a právní vztahy jí založené se 
řídí podle zákona č. 513/ 1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ObchZ“). Současně bude obsahovat ujednání, že případné spory vzniklé 
mezi smluvními stranami z právních vztahů založených Smlouvou nebo v souvislosti 
s ní budou výlučně rozhodovány podle českého práva u obecných soudů v ČR. 

2.1.3. Smlouva bude obsahovat ujednání, že veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
při plnění Smlouvy bude probíhat v českém jazyce. 

2.1.4. Smlouva bude obsahovat ujednání, že součástí Smlouvy je vyplněná cenová tabulka 
dle přílohy č. 2 ZD.  

2.2. Zahájení poskytování služeb 

2.2.1. Dodavatel se zavazuje zahájit poskytování služeb a dokončit portaci stávajících SIM 
karet Zadavatele nejpozději do 30. dní od podpisu smlouvy.   

2.2.2. Za den zahájení poskytování služeb se považuje den, kdy byla dokončena portace 
minimálně 50% všech stávajících SIM karet Zadavatele.  

2.2.3. Zadavatel požaduje p o n e c h á n í  v š e c h  stávajících telefonních čísel.  

2.2.4. V případě, že bude nový Dodavatel odlišný od současného dodavatele mobilních 
telefonních služeb Zadavatele, zajistí nový Dodavatel přenesení telefonních čísel do 
jím užívané sítě. K nabídce přiloží Dodavatel návrh postupu přenesení (portace) 
telefonních čísel s časovým harmonogramem. Přenesení telefonních čísel ze sítě 
stávajícího poskytovatele mobilních služeb Zadavatele do sítě nového poskytovatele 
musí být naplánováno na období do max. jednoho měsíce od podpisu smlouvy.  

2.2.5. Zadavatel se zavazuje při podpisu Smlouvy předat Dodavateli seznam portovaných 
SIM karet včetně zařazení do tarifního programu a požadovaných služeb, které mají 
být na SIM kartách aktivní. Zadavatel požaduje, aby Dodavatel provedl přenesení 
telefonních čísel na základě tohoto seznamu, bez další administrativní zátěže 
Zadavatele. Přenesení telefonních čísel musí být uskutečněno v souladu s Opatřením 
obecné povahy č. OOP/10/07.2005-3 Českého telekomunikačního úřadu (dále jen 
„ČTÚ“), kterým se stanoví technické a organizační podmínky pro realizaci 
přenositelnosti telefonních čísel a zásady pro účtování ceny mezi podnikateli v 
souvislosti s přenositelností čísel, ve znění pozdějších změn. Přenesení čísel nesmí 
zásadním způsobem omezit provoz služeb na telefonních číslech zadavatele. 
Přenesení čísel musí být Dodavatelem provedeno b e z p l a t n ě .  

2.2.6. Zadavatel požaduje, aby čísla, která označí jako tzv. „VIP čísla“ byla převedena 
přednostně. V případě, že některá mobilní zařízení Zadavatele budou blokována pro 
SIM karty nového Dodavatele, se nový Dodavatel zavazuje, že nejpozději ke dni 
zahájení plnění provede zdarma odblokování těchto zařízení, aby je bylo možno 
používat v mobilní síti nového Dodavatele. Dodavatel se zároveň zavazuje 
poskytnout maximální součinnost při přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících 
SIM karet na SIM karty nové, dále také při nastavování zařízení pro služby nového 
Dodavatele (např. nastavení mobilních telefonů pro MMS, data, e-mail, 



 

 10 

synchronizace mobilních telefonů s notebookem, apod.). Zadavatel požaduje dodání 
nových SIM karet pro portaci alespoň 10 pracovních dnů před naplánovaným datem 
portace na adresy uvedené u jednotlivých fakturačních skupin. 

Zadavatel v případě potřeby poskytne součinnost při odblokaci zařízení (zadavatel 
si vyžádá kódy pro odblokování jednotlivých telefonů od stávajícího poskytovatele 
a poskytne je vybranému dodavateli). 

2.3. Požadavky zákaznické podpory 

2.3.1. Zadavatel požaduje v oblasti administrace SIM karet následující: 

a) dodávka nové SIM karty bude uskutečněna v pracovních dnech nejpozději do 3 
pracovních dnů od okamžiku zaslání objednávky administrátorem Zadavatele, 
nebude-li dohodnuto jinak 

b) blokování SIM karet ve ztracených/odcizených telefonech na žádost 
Zadavatele bude provedeno neprodleně, nejdéle však do 30 minut od doručení 
žádosti o blokaci Zadavatelem nebo uživatelem SIM karty 

c) výměnu vadných SIM karet, včetně jejich doručení Zadavateli zajistí 
Dodavatel nejpozději následující pracovní den ode dne zaslání žádosti 
Zadavatele o výměnu vadné SIM karty 

d) k jednotlivým SIM kartám Dodavatel provede blokaci/aktivaci některé služby 
(např. mezinárodní hovory, roaming, MMS, volání na 90X, na barevné linky) 
na žádost Zadavatele, a to nejpozději následující pracovní den ode dne zaslání 
žádosti o blokaci/aktivaci služby Zadavatelem; v době uzavření Smlouvy 
Zadavatel:  

• požaduje (je-li to technicky možné), aby na všech mobilních telefonech 
(SIM kartách) bylo nastaveno omezení na odchozí volání na linky 
se zvláštním tarifem - na telefonní čísla začínající na 900, 906, 909 a 976 

• požaduje (je-li to technicky možné), aby Dodavatel zablokoval na všech 
mobilních telefonech (SIM kartách) možnost aktivace či deaktivace služeb 
zasláním SMS zpráv v určitém předdefinovaném formátu 

• požaduje (je-li to technicky možné), aby Dodavatel zablokoval na všech 
mobilních telefonech (SIM kartách) možnost zasílání SMS třetích stran. 
Za SMS třetích stran jsou považovány např. dárcovské SMS, nákupy 
a platby přes SMS zprávy apod. 

Zadavatel je oprávněn za trvání Smlouvy vznášet další požadavky týkající 
se blokace/aktivace některých služeb. 
 

e) zřídit pro sebe (pro svého administrátora) vzdálený přístup prostřednictvím sítě 
internet do systému Dodavatele, prostřednictvím něhož bude možné provádět 
základní administraci SIM karet užívaných Zadavatelem, jako je např. aktivace 
zahraničního datového balíčku, změna tarifního programu SIM karty apod.); 
zřízení tohoto vzdáleného přístupu nesmí být Dodavatelem zpoplatněno 

f) zřídit pro sebe (pro svého administrátora) vzdálený přístup prostřednictvím sítě 
internet k elektronickému vyúčtování služeb poskytnutých Dodavatelem; 
minimální požadavky Zadavatele na elektronické vyúčtování jsou: 

• elektronické kopie vystavených platebních dokladů 



 

 11 

• rozpis jednotlivých položek z platebního dokladu do souhrnu za jednotlivé 
SIM karty 

• k jednotlivým telefonním číslům podrobný výpis veškerých uskutečněných 
spojení a použitých služeb, datum a čas spojení, označení typu a směru 
spojení, volané číslo, skutečnou délku spojení nebo počet jednotek, cenu 
spojení apod. 

• připojení zabezpečeným typem komunikace 

• přidělení přístupových práv a definice rolí pověřeným osobám Zadavatele 
(administrátora) 

• export dat ve formátu CSV 

• uchování detailních výpisů po dobu nejméně 2 měsíců 

• archivace elektronických kopií faktur po dobu nejméně 6 měsíců 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel poskytl software pro zpracování dat 
elektronického vyúčtování, s jehož pomocí bude možné analyzovat a dále 
zpracovávat náklady na mobilní služby na definované skupiny (fakturační 
skupiny, nákladová střediska) a jednotlivé SIM karty.  
 
Zřízení tohoto přístupu k elektronickému vyúčtování nesmí být Dodavatelem, 
zpoplatněno. 

 
2.3.2. V případě nedodržení lhůty pro blokování SIM karet ve ztracených/odcizených 

telefonech není Dodavatel oprávněn účtovat Zadavateli služby poskytnuté 
po uplynutí lhůty uvedené v bodě 2.3.1.b) ZD. 

2.3.3. Zadavatel požaduje v oblasti zákaznických služeb následující: 

a) dostupnost zákaznické linky pro on-line objednávky změn nastavení služeb 
a objednávky zařízení v pracovní dny od 06:00 hod. do 22:00 hod., 
a o víkendech a svátcích od 09:00 do 17:00 hod. 

b) zabezpečení odezvy na požadavky ke změnám nastavení služeb nejpozději 
následující pracovní den ode dne doručení požadavku Zadavatele 

2.3.4. Ceny za služby týkající se administrace SIM karet nesmí být vyšší, než ceny 
sjednané ve Smlouvě. 

2.3.5. V případě, že si Zadavatel provádí administraci SIM karet sám (nebo prostřednictvím 
svého administrátora) formou vzdáleného přístupu, nesmí být taková administrace 
SIM karet ze strany Dodavatele jakkoliv zpoplatněna. 

2.3.6. Zadavatel požaduje, aby měl při čerpání datových služeb přes mobilní síť v zahraničí 
možnost nastavit příslušný datový balíček na dobu určitou dle potřeby uživatele dané 
SIM karty. Cena datového balíčku je určena poměrově počtem dní, kdy je balíček 
nastaven. 

2.4. Cenová ujednání a platební podmínky 

2.4.1. Ceny za poskytované služby budou účtovány ode dne aktivace služeb. Ceny 
za poskytování služeb budou stanoveny jako součin jednotkových cen služeb 
sjednaných ve Smlouvě a množství skutečně čerpaných služeb. Dodavatel nebude 
účtovat zálohy. 



 

 12 

2.4.2. Ceny budou stanoveny v Kč bez DPH. K cenám bude připočítána DPH podle 
platných předpisů. 

2.4.3. V cenách služeb jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním podle 
Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení Dodavatelem 
za předpokladu, že faktura bude Zadavateli doručena nejpozději pátý den od jejího 
vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury se splatnost faktury prodlužuje 
o počet dní, který odpovídá době prodlení s doručením faktury Zadavateli. Povinnost 
zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Zadavatele ve prospěch 
Dodavatele. 

2.4.4. Bude-li to Dodavatel vyžadovat, zaváže se Zadavatel, že po sjednanou dobu trvání 
Smlouvy cena za služby poskytnuté vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období 
neklesne pod částku 90.000 Kč bez DPH (tzv. „Závazek minimální fakturace“). 
Do Závazku minimální fakturace se započítává i plnění poskytnuté dodavateli 
za služby Dodavatelem poskytovaným subjektům uvedeným v bodě 2.10.1. ZD. 

2.4.5. Vyúčtování cen poskytnutých služeb bude prováděno podle stanovených 
fakturačních skupin. Fakturační skupinou se rozumí skupina SIM karet, které jsou 
vztaženy k jednomu subjektu a k jedné fakturační adrese. Účtovacím obdobím je 
kalendářní měsíc. Zadavatel požaduje vyúčtování cen poskytnutých služeb v rozsahu 
dle vyhlášky ČTÚ č. 135/2012 Sb., o stanovení rozsahu vyúčtování ceny podle druhu 
služby, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4.6. V případě, že Evropská komise rozhodne o omezení cen a služeb za používání 
roamingu, zavazuje se Dodavatel adekvátně promítnout takové snížení do cen 
sjednaných Smlouvou. Dodavatel bude vycházet z aktuálních údajů uveřejněných 
Evropskou komisí na webové stránce http://ec.europa.eu (např. tisková 
zpráva: http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/709).  

2.4.7. Faktury vystavené Dodavatelem budou vedle náležitostí stanovených pro daňové 
doklady v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH“) a v ustanovení § 13a ObchZ obsahovat i evidenční číslo 
Smlouvy určené Zadavatele. V případě, že faktura bude postrádat některou z těchto 
náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je Zadavatel oprávněn jí vrátit 
Dodavateli, a to až do lhůty splatnosti. Dodavatel je povinen vadnou fakturu opravit. 
Splatnost opravené faktury musí činit 30 dnů od data její opravy. 

2.4.8. Faktury, které bude Dodavatel vystavovat za služby poskytované Zadavateli, budou 
zasílány podle jednotlivých fakturačních skupin na tyto adresy: 

• Město Cheb 
 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 

350 20 CHEB 

Fakturační skupiny je v průběhu trvání Smlouvy Zadavatel oprávněn jednostranně 
upravovat. 
 

2.4.9. U hlasových služeb bude účtování prováděno Dodavatelem v režimu tarifikace 60+1 
(minimální účtovaná délka volání 60 sekund, účtovací interval 1 sekunda). 

2.4.10. Zadavatel požaduje v příloze č. 2 ZD nacenit v řádku číslo 28 změnu nastavení na 
SIM kartě. Touto změnou se rozumí změna nastavení, kterou může provést uživatel 
dané SIM karty bez vědomí Zadavatele. Jedná se například o aktivaci či deaktivaci 
hlasové schránky, služby pro informaci o vyčerpaném limitu, MMS zpráv, 
lokalizačních služeb a dalších doplňkových služeb, které je možné aktivovat 
zasláním SMS zprávy v určitém předdefinovaném formátu. 



 

 13 

2.4.11. Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy k přistoupení České republiky k eurozóně 
a k zavedení jednotné evropské měny (EUR, €), bude cena za poskytované služby za 
další období trvání Smlouvy hrazena dále Dodavateli v jednotné evropské měně 
(EUR, €). Konvergenční kurz, resp. přepočítací koeficient české národní měny 
(CZK) vůči jednotné evropské měně (EUR, €), vyhlásí Rada EU ve složení zemí, 
které zavedly tuto jednotnou evropskou měnu a České republiky po předchozí 
konzultaci s Evropskou centrální bankou. 

2.5. Smluvní pokuty sleva z ceny, úrok z prodlení, započtení 

2.5.1. V případě prodlení Dodavatele s poskytováním jakékoliv služby dle ustanovení 
článku 1.2. odst. 1.2.1. je Zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.  

2.5.2. V případě nedodržení lhůty pro dodávku nových SIM karet nebo výměnu vadných 
SIM karet je Zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
50,00 Kč za každý započatý pracovní den prodlení, a to za každou nedodanou či 
nevyměněnou SIM kartu. 

2.5.3. V případě nedodržení lhůty pro zahájení poskytování služby a dokončení portace 
stávajících SIM karet Zadavatele je Zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 50,00 Kč za každou započatou hodinu prodlení a každou SIM kartu. 

2.5.4. V případě nedodržení lhůty pro provedení změn v nastavení služeb je 
Zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za každý 
započatý pracovní den prodlení a každou SIM kartu. 

2.5.5. V případě prodlení Dodavatele s předáním kompletních dokladů nezbytných 
k užívání předmětu veřejné zakázky dle ustanovení článku 1.2, je Zadavatel 
oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý den 
prodlení. 

2.5.6. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad služeb uvedených v rámci 
předmětu veřejné zakázky dle článku 1.2. je Zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli 
smluvní pokutu ve výši ve výši  5.000,- Kč, a to za každý den prodlení. 

2.5.7. V případě prodlení Zadavatele se splněním svých peněžitých závazků vůči 
Dodavateli je Dodavatel oprávněn požadovat zaplacení zákonného úroku z prodlení. 

2.5.8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, a to i v rozsahu 
převyšujícím výši sjednané smluvní pokuty. 

2.5.9. Zadavatel požaduje, aby souhrnná faktura Dodavatele za odebrané telekomunikační 
služby a vyúčtování za jednotlivé SIM karty odpovídalo cenám sjednaným ve 
Smlouvě. Bude-li fakturace Dodavatelem provedena vadně, je Zadavatel oprávněn 
požadovat poskytnutí slevy ve výši 25% z každé chybně účtované služby za každou 
SIM kartu, u níž byla chybně účtována alespoň jedna služba. Nárok na poskytnutí 
slevy vzniká Zadavateli pouze v případě, že chybná fakturace se týkala služeb u více 
než 10 SIM karet. Nárok na poskytnutí této slevy může Zadavatel uplatnit ne dříve, 
než po uplynutí 4 měsíců ode dne zahájení poskytování služeb (viz bod 2.2. ZD). 

2.5.10. Bude-li Dodavatel vůči Zadavateli uplatňovat závazek minimální fakturace dle bodu 
2.4.4. ZD, může Dodavatel uplatnit vůči Zadavateli smluvní pokutu, pokud 
Zadavatel nedodrží svou povinnost a skutečně vyúčtovaná částka za poskytnuté 
služby ve stanoveném období nedosáhne 99 % Závazku minimální fakturace. Výše 
smluvní pokuty může být stanovena maximálně ve výši rozdílu sjednaného Závazku 
minimální fakturace a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby bez DPH. 

2.5.11. Dodavatel není oprávněn vůči Zadavateli uplatňovat jiné smluvní pokuty či sankce. 



 

 14 

2.5.12. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 364 ObchZ dohodly, že Zadavatel je 
oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za Dodavatelem, ať splatnou 
či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce Dodavatele za Zadavatelem, ať již 
splatné nebo nesplatné. 

2.6. Záruka 

2.6.1. Budou-li Dodavatelem dodávány Zadavateli v proběhu trvání Smlouvy technická 
zařízení (mobilní telefony, modemy apod.), bude na tato technická zařízení 
Dodavatelem poskytována záruka v délce minimálně 24 měsíců. 

2.6.2. V případě, že v rámci záruční opravy dojde k výměně vadného zařízení za bezvadné, 
bude na toto nové zařízení Dodavatelem poskytnuta nová záruka v délce alespoň 24 
měsíců. 

2.7. Mlčenlivost 

Dodavatel neposkytne třetím osobám, ani sám nepoužije informace získané v rámci 
plnění Smlouvy k jiným než Smlouvou stanoveným účelům bez písemného souhlasu 
Zadavatele. 
 

2.8. Ochrana osobních údajů 

Podle ustanovení § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“), je mezi Zadavatelem a Dodavatelem 
sjednáno následující: 

• Zpracování veškerých osobních údajů Dodavatelem, který je ve smyslu 
ZOOÚ zpracovatelem, probíhá podle ZOOÚ, zejména je Dodavatel povinen 
ve smyslu § 7 ZOOÚ splnit obdobně všechny povinnosti stanovené 
v ustanovení § 5 ZOOÚ pro správce osobních údajů. 

2.9. Pověřený Administrátor 

2.9.1. Dodavatel je povinen akceptovat, že administraci mobilních hlasových a datových 
služeb pro Zadavatele vykonává společnost: 

FAYRON s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Vítězná 634/50a, PSČ 360 01, 
IČ: 28868439, DIČ: CZ28868439, jednající Milanem Svobodou, jednatelem, 
telefon: +420775877377, e-mail: office@fayron.cz  (v ZD dále jen „Administrátor“ 
nebo „administrátor“). 
 

2.9.2. Administrátor je z e j m é n a  oprávněn: 

a) jako zástupce Zadavatele dávat Dodavateli pokyny týkající se plnění 
povinností Dodavatele ze Smlouvy vyplývajících 

b) jako zástupce Zadavatele přijímat od Dodavatele pokyny týkající se plnění 
povinností Dodavatele ze Smlouvy vyplývajících 

c) přebírat jako zástupce Zadavatele plnění Dodavatele určená Zadavateli, 
zejména přebírat SIM karty, objednané mobilní telefony, jiná technická 
zařízení apod. 

d) předávat jako zástupce Zadavatele plnění Zadavatele určená Dodavateli, jako 
např. vadné SIM karty, reklamované zboží přijaté od Dodavatele apod. 

e) formou vzdáleného přístupu do systému Dodavatele, který byl Dodavatelem 
zřízen pro Zadavatele podle bodu 2.3.1.e) ZD, provádět základní administraci 
SIM karet užívaných Zadavatelem 



 

 15 

f) využívat neomezeně v rozsahu nejvyššího administrátorského oprávnění 
vzdálený přístup k elektronickému vyúčtování služeb poskytovaných 
Dodavatelem, který byl Dodavatelem zřízen pro Zadavatele podle bodu 2.3.1.f) 
ZD 

2.9.3. Je-li Dodavatelem poskytováno Zadavateli plnění v materiální podobě (dodávka 
zboží, SIM karet apod.) prostřednictvím Administrátora, místem plnění veřejné 
zakázky je adresa sídla Administrátora.     

2.9.4. Administrátor je Zadavatelem pověřen k realizaci zaměstnaneckého programu 
v rámci služeb poskytovaných Dodavatelem (viz bod 2.11. ZD). 

2.10. Příspěvkové organizace 

2.10.1. Zadavatel je zakladatelem níže uvedených příspěvkových organizací a jediným 
společníkem dále uvedených obchodních společností: 

 
a) Základní škola Cheb, IČO: 70987238, se sídlem Kostelní náměstí 14, Cheb, 

PSČ 350 02 

b) 1. Základní škola Cheb, IČO: 70987211, se sídlem Americká 36, Cheb, PSČ 
350 02 

c) 2. Základní škola Cheb, IČO: 70987181, se sídlem Májová 14, Cheb, PSČ 
350 02 

d) 3. Základní škola Cheb, IČO: 70987165, se sídlem Malé náměstí 3, Cheb, PSČ 
350 02 

e) 4. Základní škola Cheb, IČO: 70987475, se sídlem Hradební 14, Cheb, PSČ 
350 02 

f) 5. Základní škola Cheb, IČO: 70987459, se sídlem Matěje Kopeckého 1, Cheb, 
PSČ 350 02 

g) 6. Základní škola Cheb, IČO: 70987441, se sídlem Obětí nacismu 16, Cheb, 
PSČ 350 02 

h) Mateřská škola Malé náměstí, IČO: 70987432, se sídlem Malé náměstí 2, 
Cheb, PSČ 350 02 

i) Mateřská škola Osvobození, IČO: 70987319, se sídlem Osvobození 67, Cheb, 
PSČ 350 02 

j) Mateřská škola 26. dubna, IČO: 70987327, se sídlem 26. dubna 39, Cheb, PSČ 
350 02 

k) Mateřská škola Bezručova, IČO: 70987301, se sídlem Bezručova 1, Cheb, PSČ 
350 02 

l) Mateřská škola Komenského, IČO: 70987149, se sídlem Komenského 27, 
Cheb, PSČ 350 02 

m) Mateřská škola Zátiší, IČO: 70987271, se sídlem Do Zátiší 3, Cheb, PSČ 
350 02 

n) Základní umělecká škola Cheb, IČO: 47722193, se sídlem Židovská 8, Cheb, 
PSČ 350 11 

o) Správa zdravotních a sociálních služeb, IČO: 70887985, se sídlem Pastýřská 4, 
Cheb, PSČ 350 02 



 

 16 

p) Západočeské divadlo v Chebu, IČO: 78042, se sídlem Divadelní nám. 10, 
Cheb, PSČ 350 02  

q) Dům dětí a mládeže Sova Cheb, IČO: 47723475, se sídlem Goethova 26, Cheb, 
PSČ 350 02 

r) Městská knihovna v Chebu, IČO: 74250, se sídlem Obrněné brigády 18, Cheb, 
PSČ 350 37 

s) CHETES s.r.o., IČO: 25208845, se sídlem Pelhřimovská 1, Cheb, PSČ 350 02 

t) Lesy města Chebu, s.r.o., IČO: 27965911, se sídlem Pelhřimovská 1, Cheb, 
PSČ 350 02 

2.10.2. Subjekty vymezené v bodě 2.10.1. ZD přibližně disponují souhrnně 230 kusy 
aktivních SIM karet. 

2.11. Zaměstnanecký program 

2.11.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce uvedl zvýhodněné podmínky, za kterých 
je připraven coby Dodavatel své služby popřípadě poskytovat též zaměstnancům 
Zadavatele či jejich rodinným příslušníků (zaměstnanecký program, dále jen 
„ZAME“).  Případná nabídka uchazeče na poskytování služeb v rámci ZAME 
uvedená v jeho nabídce bude závazná, a musí být obsažena i ve Smlouvě. 

2.11.2. Služby poskytované Dodavatelem v rámci ZAME nejsou předmětem plnění 
veřejné zakázky a nepodléhají hodnocení ze strany Zadavatele. 

2.11.3. Předpokládaný počet aktivních SIM karet v rámci ZAME je 250 kusů. 

2.11.4. Rozhodne-li se Zadavatel pro své zaměstnance využít čerpání ZAME, budou tyto 
služby ze strany zaměstnanců Zadavatele či jejich rodinných příslušníků čerpány 
prostřednictvím Zadavatelem označeného subjektu s tím, že na ZAME bude 
vytvořena jedna souhrnná fakturační skupina vedená na jméno a účet takového 
subjektu. 

2.11.5. Práva a povinnosti smluvních stran tak, jak jsou vymezeny v bodech 2.11.1. až 
2.11.4. ZD se vztahují i na zaměstnance subjektů vymezených v bodě 2.10. ZD a na  
jejich rodinné příslušníky.  

2.12. Další plnění Dodavatele 

2.12.1. Dodavatel se zavazuje subjektům uvedeným v bodech 2.9. a 2.10. ZD poskytovat 
služby v rozsahu služeb poskytovaných Zadavateli na základě Smlouvy za ceny 
sjednané Smlouvou, a to po celou dobu trvání Smlouvy, za předpokladu, že o to 
vymezené subjekty Dodavatele požádají. 

2.12.2. Poskytování služeb uvedeným subjektům může být Dodavatelem zrušeno či 
omezeno za stejných podmínek, za jakých tak může Dodavatel učinit ve vztahu 
k Zadavateli na základě uzavřené Smlouvy. 

2.13. Ostatní ujednání 

Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnou formou 
s podpisy obou smluvních stran na téže listině. 
 

2.14. Předčasné ukončení Smlouvy 

2.14.1. Zadavatel je oprávněn Smlouvu ukončit formou odstoupení od Smlouvy i před 
uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena, a to za následujících podmínek: 



 

 17 

a) Dodavatel závažným způsobem poruší své povinnosti ze Smlouvy. Za závažné 
porušení povinností Dodavatele se rozumí zejména: 

• přerušení poskytování služeb na dobu delší než 48 hod. 

• prodlení Dodavatele s portací stávajících SIM karet Zadavatele delší než 48 
hod. 

• Dodavatel porušuje svou povinnost ze Smlouvy, ačkoliv byl Zadavatelem 
na porušení své povinnosti písemně upozorněn, a Dodavatel ani poté 
nesjednal nápravu v přiměřené lhůtě mu poskytnuté Zadavatelem; za 
přiměřenou lhůtu ke zjednání nápravy se považuje lhůta minimálně 5 
pracovních dnů. V písemné výzvě Zadavatele k odstranění závadného stavu 
musí být Dodavatel upozorněn na možnost odstoupení od Smlouvy, 
nedojde-li v poskytnuté přiměřené lhůtě k odstranění závadného stavu. 

• Prokáže-li se, že dodavatel uvedl ve své nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 

b) Dodavatel opakovaně méně závažným způsobem porušil své povinnosti ze 
Smlouvy, ač byl v uplynulých 2 měsících ze strany Zadavatele písemně 
upozorněn na předchozí porušení svých smluvních povinností, a součástí 
takového písemného upozornění bylo i poučení o možnosti předčasného 
ukončení Smlouvy. 

V případě pochybností, zda se jedná o závažné nebo méně závažné porušení 
povinností Dodavatele, se má za to, že Dodavatel porušil své povinnosti méně 
závažným způsobem. 
 

2.14.2. Dodavatel je oprávněn Smlouvu ukončit formou odstoupení od Smlouvy i před 
uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena, a to za následujících podmínek: 

a) Zadavatel závažným způsobem poruší své povinnosti ze Smlouvy. Za závažné 
porušení povinností Zadavatele se rozumí zejména: 

• prodlení s úhradou splatného peněžitého závazku Zadavatele vůči 
Dodavateli delším než 30 kalendářních dnů 

• Zadavatel porušuje svou povinnost ze Smlouvy, ačkoliv byl Dodavatelem 
na porušení své povinnosti písemně upozorněn, a Zadavatel ani poté 
nesjednal nápravu v přiměřené lhůtě mu poskytnuté Dodavatelem; za 
přiměřenou lhůtu ke zjednání nápravy se považuje lhůta minimálně 5 
pracovních dnů. V písemné výzvě Dodavatele k odstranění závadného stavu 
musí být Zadavatel upozorněn na možnost odstoupení od Smlouvy, 
nedojde-li v poskytnuté přiměřené lhůtě k odstranění závadného stavu. 

b) Zadavatel opakovaně méně závažným způsobem porušil své povinnosti ze 
Smlouvy, ač byl v uplynulých 2 měsících ze strany Dodavatele písemně 
upozorněn na předchozí porušení svých smluvních povinností, a součástí 
takového písemného upozornění bylo i poučení o možnosti předčasného 
ukončení Smlouvy. 

V případě pochybností, zda se jedná o závažné nebo méně závažné porušení 
povinností Zadavatele, se má za to, že Zadavatel porušil své povinnosti méně 
závažným způsobem. 
 



 

 18 

2.14.3. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být řádně odůvodněno, 
jinak je neplatné. Neplatné je i takové odstoupení od Smlouvy, pokud nebyl dodržen 
dohodnutý postup předcházející odstoupení od Smlouvy. 

2.14.4. Dodavatel je povinen po skončení Smlouvy do doby portace SIM karet Zadavatele 
k novému poskytovateli služeb své služby poskytovat za stejných podmínek, za 
jakých je poskytoval na základě Smlouvy s tím, že tento závazek Dodavatele platí 
minimálně po dobu 3 měsíců od zániku Smlouvy. 

 

2.15. Doba trvání Smlouvy a účinnost 

2.15.1. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne zahájení 
poskytování služeb – viz bod 2.2.2. ZD. 

2.15.2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2.15.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

3.1. Základní kvalifikační předpoklady 

3.1.1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ splní dodavatel, který předloží 
čestné prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že splňuje podmínky dle § 53 odst. 1 
písm. a) až k) ZVZ. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je dodavatel, se kterým má být uzavřena 
smlouva podle § 82, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 3 zákona. Doklady dle ustanovení 
§ 57 odst. 2 zákona nesmí starší 90 dnů ke dni podání nabídek. 

3.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

3.2.1. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ splní dodavatel, který předloží 
čestné prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že splňuje podmínky dle § 54 písm. a) a 
b) ZVZ. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je dodavatel, se kterým má být uzavřena 
smlouva podle § 82, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originál 
nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Doklady dle ustanovení § 57 odst. 2 
zákona nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek. 

3.3. Ekonomická a finanční způsobilost 

Dodavatel prokazuje v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ svou 
ekonomickou a finanční způsobilost k plnění veřejné zakázky předložením čestného 
prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti k plnění veřejné zakázky. 

 

3.4. Pravost a stáří dokladů 

3.4.1. V souladu s ustanovením § 62 ZVZ je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 
podle § 82 ZVZ, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst. 3 ZVZ a originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu 



 

 19 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, a dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Doklady 
dle ustanovení § 57 odst. 2 ZVZ nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek.  

3.4.2. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace formou čestných prohlášení 
ve lhůtě určené Zadavatelem pro podání nabídek.  

Před uzavřením smlouvy může dodavatel k prokázání kvalifikace využít osvědčení 
dle § 125 nebo § 133 a násl. ZVZ. 

3.5. Společná nabídka 

3.5.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) 
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. 

3.6. Roamingové služby 

Pro podání nabídky je Dodavatel povinen mít uzavřenu smlouvu o poskytování 
roamingových služeb alespoň s jedním roamingovým partnerem v každé evropské 
zemi, USA a Kanadě.  
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna v plném rozsahu na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo uveřejnit 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele s tím, že v takovém případě 
se považuje oznámení o výběru nejvhodnější nabídky za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje právo uveřejnit 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele s tím, že v takovém 
případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžné sledování profilu zadavatele, a to 
po celou dobu trvání zadávacího řízení. 

Mezi městem Cheb a společností FAYRON s.r.o. je uzavřena smlouva o bezplatném 
zajištění správy telekomunikačních a datových služeb. Společnost FAYRON s.r.o. 
vystupuje jako poradce Města Cheb a současně jako subjekt, který je pověřen 
realizací zaměstnaneckého programu. Společnost FAYRON s.r.o. bude disponovat 
všemi informacemi, jakými bude disponovat Město Cheb. Společnost FAYRON 
s.r.o. je vázána zákonným ustanovením § 51 obchodního zákoníku, které reguluje 
ochranu obchodního tajemství, a to jak města Chebu, tak i obchodních partnerů 
města Chebu.  

4.1. Ostatní podmínky 

4.1.1. Zadavatel si vyhrazuje právo: 



 

 20 

- nevracet nabídky uchazečem; 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 
o veřejnou zakázku. 

4.1.2. Písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči 
doručit zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek (Bc. Kurucz, e-mail: kurucz@cheb.cz).  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být 
dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

4.2. Přílohy 

Součástí ZD jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1 ZD - Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 ZVZ 

(vzor). 

Příloha č. 2 ZD - Cenová tabulka – Město Cheb. 

Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1. písm. 
c) ZVZ (vzor). 

Příloha č. 4 ZD -  Čestné prohlášení prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 ZVZ (vzor). 

Příloha č. 5 ZD - Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) 
a b) ZVZ (vzor). 

 
 
 
V Chebu dne 26.08.2013    
 
 
      …………...…………………………………… 

      RNDr. Pavel Vanoušek, starosta 


		email@domena.cz
	2013-08-26T10:15:52+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




